[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2017                                                                                                           № 917
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 02.08.2013г. № 460 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 02.08.2013 № 460 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», изложить приложение № 1 «Состав антитеррористической комиссии Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» к нему в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19.02.2014 № 65 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившим силу.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

            Усть-Лабинского района                                                                     С.В. Выскубов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 24.11.2017  № 917
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 02.08.2013 г. № 460
СОСТАВ

антитеррористической комиссии
в Усть-Лабинском городском поселении Усть-Лабинского района
Выскубов
Сергей Владимирович
- глава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии.
Вьюркова

Любовь Николаевна
- заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии.
Липаткин

Сергей Алексеевич
- ведущий специалист сектора по вопросам работы городского хозяйства МКУ «Административно-техническое управление» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Абрамов
Анатолий Максимович
- директор МКУ «Административно- техническое управление» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
Каргина

Любовь Александровна
- председатель ТОС «Микрорайон «Центральный» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

Кудин

Кирилл Валентинович     - генеральный директор филиала АО «НЭСК-

                                           электросети» «Усть-Лабинскэлектросеть» (по

       согласованию);

Ликаренко

Алексей Алексеевич
 - начальник службы участковых уполномоченных полиции отдела МВД России по Усть-Лабинскому району (по согласованию);

Михайлов
Максим Александрович
- директор МБУ «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

Магамадов

Руслан Аятуллахович      - начальник отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;
Нещеретова

Татьяна Георгиевна
- председатель ТОС «Микрорайон «Восточный» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;
Петриков
Владислав Юрьевич
- атаман Усть-Лабинского городского казачьего общества (по согласованию);
Подолян
Павел Фёдорович
- генеральный директор АО «Водопровод» (по согласованию);
Пономарев
Владимир Васильевич
- начальник отдела по делам молодёжи, культуре, физической культуре и спорту администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;
Рябыш
Юрий Пантелеевич
 - генеральный директор АО «ОСК» (по согласованию);

Сивакова

Наталья Ивановна

- председатель ТОС «Микрорайон «Западный» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

Шулаков
Евгений Александрович
- инспектор группы охраны общественного порядка отдела МВД России по Усть-Лабинскому району (по согласованию);

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   С.В. Выскубов